

Årsredovisning
för
Artistkontoret i Skellefteå AB
556705-7053

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Thylin, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Artistkontoret i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att verka inom artist- och musikförmedling främst företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 022	16 786	17 873	10 540
Resultat efter finansiella poster	90	-713	-2	17
Soliditet (%)	19	21	54	18

Omsättning minskad pga av minskade bokningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	20 000	738 174	-441 901	416 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-441 901	441 901	0
Årets resultat				89 654	89 654
Belopp vid årets utgång	100 200	20 000	296 273	89 654	506 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 273
årets vinst	89 654
	385 927
disponeras så att i ny räkning överföres	385 927
	385 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-07-01
-2024-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 021 637	16 786 393
Övriga rörelseintäkter		10 447	7 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 032 084	16 794 193

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 057 438	-13 718 420
Övriga externa kostnader		-914 194	-1 499 177
Personalkostnader	2	-972 127	-2 297 034
Övriga rörelsekostnader		-61	0
Summa rörelsekostnader		-9 943 820	-17 514 631
Rörelseresultat		88 264	-720 438

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 921	10 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-531	-2 494
Summa finansiella poster		1 390	7 537
Resultat efter finansiella poster		89 654	-712 901

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	271 000
Summa bokslutsdispositioner		0	271 000
Resultat före skatt		89 654	-441 901

Årets resultat

89 654 **-441 901**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 338 642	1 308 460
Övriga fordringar		31 060	259 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 025	190 640
Summa kortfristiga fordringar		1 581 727	1 758 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 073 819	242 116
Summa kassa och bank		1 073 819	242 116
Summa omsättningstillgångar		2 655 546	2 000 293
SUMMA TILLGÅNGAR		2 655 546	2 000 293

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 200	120 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 273	738 174
Årets resultat		89 654	-441 901
Summa fritt eget kapital		385 927	296 273
Summa eget kapital		506 127	416 473
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		298	298
Summa långfristiga skulder		298	298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 409 672	1 319 415
Övriga skulder		290 266	117 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 183	146 928
Summa kortfristiga skulder		2 149 121	1 583 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 655 546	2 000 293

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Det finns musiker som avlönas inom noten personalkostnader de är uppdragstagare.

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 000	490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 000	490 000
Ingående avskrivningar	-490 000	-490 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-490 000	-490 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 437	267 437
Försäljningar/utrangeringar	-47 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 637	267 437
Ingående avskrivningar	-267 437	-267 437
Försäljningar/utrangeringar	47 800	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 637	-267 437
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	950 000	950 000
	950 000	950 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Skellefteå

Anders Thylin
Anders Thylin
Ordförande
2026-04-09

Peter Wiklund
Peter Wiklund
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Nicklas Åström
Nicklas Åström
Auktoriserad revisor


